



Ved Klædebo 4 ApS

c/o PCH Engineering A/S, Ved Klædebo 4
2970 Hørsholm
CVR-nr. 33065736

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.05.2020



Jørgen Jensen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ved Klædebo 4 ApS

c/o PCH Engineering A/S, Ved Klædebo 4

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 33065736

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jørgen Jensen, direktør

Thomas Marstrand, direktør

Sune Lilbæk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Kundeansvarlig partner : Jørn Jepsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje ejendommen Ved Klædebo 4, 2970 Hørsholm.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2019 udgør 366 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 2.441 t.kr. pr. 31.12.2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		883.766	883.813
Af- og nedskrivninger	1	(320.160)	(320.160)
Driftsresultat		563.606	563.653
Andre finansielle omkostninger	2	(93.210)	(188.124)
Resultat før skat		470.396	375.529
Skat af årets resultat	3	(104.236)	(82.900)
Årets resultat		366.160	292.629
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		366.160	292.629
Resultatdisponering		366.160	292.629

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		7.461.779	7.781.939
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	4	7.461.779	7.781.939
Anlægsaktiver		7.461.779	7.781.939
Periodeafgrænsningsposter		14.305	17.783
Tilgodehavender		14.305	17.783
Likvide beholdninger		871	96.356
Omsætningsaktiver		15.176	114.139
Aktiver		7.476.955	7.896.078

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.361.021	1.994.861
Egenkapital		2.441.021	2.074.861
Udskudt skat		4.000	4.000
Hensatte forpligtelser		4.000	4.000
Deposita		600.000	600.000
Langfristede gældsforpligtelser		600.000	600.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.186.705	4.985.295
Skyldig selskabsskat		104.236	82.600
Anden gæld		140.993	149.322
Kortfristede gældsforpligtelser		4.431.934	5.217.217
Gældsforpligtelser		5.031.934	5.817.217
Passiver		7.476.955	7.896.078
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.994.861	2.074.861
Årets resultat	0	366.160	366.160
Egenkapital ultimo	80.000	2.361.021	2.441.021

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	320.160	320.160
	320.160	320.160

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	92.163	131.474
Renteomkostninger i øvrigt	1.047	56.650
	93.210	188.124

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	104.236	82.600
Ændring af udskudt skat	0	400
Regulering vedrørende tidligere år	0	(100)
	104.236	82.900

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	10.343.225	12.800
Kostpris ultimo	10.343.225	12.800
Af- og nedskrivninger primo	(2.561.286)	(12.800)
Årets afskrivninger	(320.160)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.881.446)	(12.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.461.779	0

5 Personaleforhold

Der er ingen ansatte.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PCH Investment A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
